A. L. L. R. R., Domnulu si Dómni'a, s'au indreptatu spre Palatulu de la Cotroceni. (Monitorulu).

Caletori'a A. S. R. Domnitorului in Dobrogea.

D. ministru-presiedinte a mai primitu de la d. ministru de interne, M. Cogalniceanu, urmatóri'a telegrama asupra caletoriei A. S. R. Domnului:

Kiustenge, 19/31 Octobre 1869.

— Dupa ce Alteti'a Sa Regala a pusu piétr'a fundamentala la monumentulu destinatu a perpetuá amintirea aniversarei, amintirea anexarei Dobrogei catre Romani'a, incongruatu si salutatu de tóta poporatiunea Tulcei, s'a imbarcatu la 12 óre de diminétia in diori de di.